(fiksuotas įkainis) 

mėn. 4957,67 

5. Pakeisti Sutarties priedo Nr. 4 techninės 
specifikacijos 3.1 p. 9 eilutę taip: 

9. Vystymo 
paslaugos 

valanda - 8000 

6. Pakeisti Sutarties 4.5 p. ir išdėstyti jį taip: 
„4.5. Bendra Sutarties kaina 2 128 081,33  EUR be 
PVM (du milijonai vienas šimtas dvidešimt aštuoni 
tūkstančiai aštuoniasdešimt vienas euras 33 ct), 
2 574 978,40 Eur su (du milijonai penki šimtai 
septyniasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai 
septyniasdešimt aštuoni eurai 40 ct) įskaitant PVM . 
Sutarties kainą sudaro:   
4.5.1. Paslaugų 1 335 929,33 EUR (vienas milijonas 
trys šimtai trisdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai 
dvidešimt devyni eurai 33 ct), neįskaitant PVM; 
4.5.2. Paslaugų pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 
% -  280 544,16   EUR ( du šimtai aštuoniasdešimt 
tūkstančių penki šimtai keturiasdešimt keturi eurai, 
16 ct); 
4.5.3. Prekių kaina 792 152,00 EUR (septyni šimtai 
devyniasdešimt du tūkstančiai vienas šimtas 
penkiasdešimt du eurai 00 ct), neįskaitant PVM. 
4.5.4. Prekių pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % 
- 166 351,92 EUR (vienas šimtas šešiasdešimt šeši 
tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt vienas euras, 
92 ct); 

7. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo 
dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis; 

8. Šis susitarimas surašytas lietuvių ir anglų 
kalbomis. Jeigu yra neatitikimų tarp lietuvių kalba 
surašyto teksto ir anglų kalba surašyto teksto,

[...]

month 4957,67 

5. Replace line 9 of page 3.1 of the Technical 

Specification in Annex 4 to the Contract as follows: 

9. Development 
services 

Hour - 8000 

6. Amend paragraph 4.5 of the Contract as follows: 

„4.5 The total Contract Price shall be EUR 
2 128 081,33 excluding VAT (two million one 
hundred and twenty-eight thousand and eighty-
one euros, 33 ct) 2 574 978,40 exclusive of VAT 
(two million five hundred and seventy-four 
thousand nine hundred and seventy-eight euros, 
40 ct) inclusive of VAT: 
4.5.1. the price of the Services shall be EUR 
1 335 929,33 (one million three hundred and 
thirty-five thousand nine hundred and twenty-
nine, 33 ct), exclusive of VAT; 
4.5.2. value added tax (VAT) on services at 21 % 
- EUR 280 544,16 (two hundred and eighty 
thousand five hundred and forty-four euros, 16 
ct); 
4.5.3. the price of the Goods shall be EUR 792 
152,00 (seven hundred and ninety-two thousand 
one hundred and fifty-two euros), exclusive of 
VAT. 
4.5.4. Value Added Tax (VAT) on the Goods at 
21 % - EUR 166 351,92 (one hundred and sixty-
six thousand three hundred and fifty-one euro, 92 
ct). 
7. This Agreement shall enter into force from the 
day of its signature and shall become an integral 
part of the Contract; 
8. This agreement is made in Lithuanian and 
English languages. If there are discrepancies 
between the text in Lithuanian language and the